ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О создании конкурсной комиссии по отбору проектов

инициативного бюджетирования в городском округе Лобня

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области № 170/2018-ОЗ «О развитии

инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением

Правительства Московской области от 07.08.2023 № 603-ПП «О внесении

изменений в Порядок проведения конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования в Московской области», распоряжением

Министерства территориальной политики Московской области

от 25.04.2023 № 5 «О внесении изменений в распоряжение Министерства

территориальной политики Московской области от 15.12.2022 № 22

«Об утверждении Методических рекомендаций для муниципальных

образований Московской области по проведению муниципального

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

на территории городских округов Московской области», постановлением

Главы городского округа Лобня Московской области от 19.05.2023

№ 136-ПГ «Об утверждении Порядка проведения муниципального

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования

на территории городского округа Лобня Московской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору проектов

инициативного бюджетирования в городском округе Лобня Московской

области и утвердить ее состав (Приложение).

2. Провести заседание конкурсной комиссии 14.03.2024.

Документ создан в электронной форме. № 32-ПГ от 13.03.2024. Исполнитель: Козлова А.Д
Страница 1 из 4. Страница создана: 05.03.2024 15:29

consultantplus://offline/ref=112E78C986EE2957F4D7CBC28AECD79797B1A73D5916B4032B1FD8ACE4EC1DF8F555EBFA6E1FFF8F9ED77DD3I9LAL

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Лебедева В.А.

Глава городского округа Лобня       А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 32-ПГ от 13.03.2024. Исполнитель: Козлова А.Д
Страница 2 из 4. Страница создана: 05.03.2024 15:29

Приложение

к постановлению Главы

городского округа Лобня

от _______________ №_____________

Состав конкурсной комиссии по отбору проектов

инициативного бюджетирования

1. Кротова А.В. Глава городского округа Лобня

(председатель Комиссии)

2. Лебедев В.А. Первый заместитель Главы городского округа

(Заместитель председателя конкурсной комиссии)

3. Аптекин Е.Г. Первый заместитель Главы городского округа

4. Салыгина И.А. Заместитель Главы городского округа

5. Годин М.Л. Заместитель Главы городского округа

6. Сазонова Т.Н. Исполняющий обязанности Начальника

Финансового управления

7. Козлова А.Д. Заместитель начальника Управления экономики

(секретарь Комиссии)

Документ создан в электронной форме. № 32-ПГ от 13.03.2024. Исполнитель: Козлова А.Д
Страница 3 из 4. Страница создана: 05.03.2024 15:29

Лист рассылки:

1. Аптекин Е.Г.

2. Лебедев В.А.

3. Салыгина И.А.

4. Годин М.Л.

5. Сазонова Т.Н.

6. Козлова А.Д.

7. Полунин В.В.

8. Ганеева Л.И.

Документ создан в электронной форме. № 32-ПГ от 13.03.2024. Исполнитель: Козлова А.Д
Страница 4 из 4. Страница создана: 05.03.2024 15:29

	1
	2
	3
	4